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CODE        FACILITY CODE        

  

      

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS 

 The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offers  is extended,  is not extended. 

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning   1   copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By 
separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE 
DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment 
you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to this amendment, and is 
received prior to the opening hour and date specified. 

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required) 

      

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACT/ORDERS, 
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14. 

CHECK ONE 
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MDE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN 

ITEM 10A. 

        

  
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying offices, appropriation 

date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b). 

  
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF: 

 

  
D. OTHER (Specify type of modification and authority) 

 

E.  IMPORTANT:  Contractor    is not,   is required to sign this document and return  _ copies to the issuing office. 
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section heading, including solicitation/contract subject matter where feasible.) 

Solicitation is hereby amended as follows: 
 
Questions and Answers: 
 
Question:  What is the estimated gross dollar value over the life of this opportunity? 
 
Answer:  We do not receive sufficient advance information, to be able to provide an estimate as to what services will 
be required over what might amount to a five year period, if all options are exercised.  However, the following 
amounts have so far been spent, to this point, during the current fiscal year: 

Except as provided herein, all terms and conditions of this document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect. 
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Afghanistan-$53,950 
Port Sudan-$18,129 
Dar es Salaam-$4,615 
Mombasa-$33,219.90 
Pakistan-$1,430 
Durban-$0 
 
The figures provided above do not necessarily reflect the expenditures expected in the future, as situations do 
change. 
 
Question:  Who is the incumbent? 
 
A current list of holders of contracts can be found at the following location: 
 
http://www.fsa.usda.gov/Internet/FSA_File/fy09_annual_contract_holders.pdf 
 

http://www.fsa.usda.gov/Internet/FSA_File/fy09_annual_contract_holders.pdf
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